
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Marlia Casa di Riposo

Marlia Mercato

LAMMARI OSTERIA

Lammari Chiesa

Lunata

Capannori Comune

Capannori Farmacia

Capannori

Tassignano

Z.I. Carraia

Bv. Carraia

Carraia

San Leonardo Treponzio

San Leonardo T. Scuole

6597

L004

09:10

09:12

09:14

09:15

09:21

09:25

09:27

09:28

09:29

09:34

09:36

09:36

09:39

09:40

6594

L004

11:40

11:42

11:44

11:45

11:51

11:55

11:57

11:58

11:59

12:04

12:06

12:06

12:09

12:10

6596

L004

LU434
16:10

16:12

16:14

16:15

16:21

16:25

16:27

16:28

16:29

16:34

16:36

16:36

16:39

16:40

6595

L004

17:10

17:12

17:14

17:15

17:21

17:25

17:27

17:28

17:29

17:34

17:36

17:36

17:39

17:40

Validità
L004 : Scolastica LU434: A Capannori Comune coinc. per Ospedale-Lucca con linea 6

Linea: E79 LINEA EXTR. - MARLIA-CAPANNORI-SANLEONARDO IN TREPONZIO

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

San Leonardo T. Scuole

San Leonardo Treponzio

Carraia

Bv. Carraia

Z.I. Carraia

Tassignano

Capannori Farmacia

Capannori Comune

Lunata

Via A.Maria Bv.Coselli

Lammari Chiesa

LAMMARI OSTERIA

Marlia Mercato

Marlia Casa di Riposo

6601

L004

08:40

08:41

08:43

08:44

08:46

08:50

08:53

08:55

08:59

09:03

09:05

09:06

09:08

09:10

6598

L004

12:10

12:11

12:13

12:14

12:16

12:20

12:23

12:25

12:29

12:33

12:35

12:36

12:38

12:40

6600

L004

15:40

15:41

15:43

15:44

15:46

15:50

15:53

15:55

15:59

16:03

16:05

16:06

16:08

16:10

6599

L004

17:40

17:41

17:43

17:44

17:46

17:50

17:53

17:55

17:59

18:03

18:05

18:06

18:08

18:10

Validità
L004: Scolastica

Linea: E79 LINEA EXTR. - SANLEONARDO IN TREPONZIO-CAPANNORI- MARLIA

Valido dal 01.06.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


